DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 2336/2013/DRS/ SRHU /SEDS

   A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Instrumento Convocatório de nº 198/2013 de 13 de setembro de 2013,

referente ao Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva nas Unidades

Prisionais do Município de PARÁ DE MINAS/MG

1. CONSIDERANDO QUE:

 1.1 a candidata ao cargo de Assistente Técnico Jurídico, Izabel Sales Campos
interpôs recurso administrativo questionando o resultado da Investigação Social;

   1.2 a referida candidata não consta no Ato de Resultado de Investigação Social
publicado no sítio eletrônico da SEDS em 03/12/2013.

                                    2. RESOLVE:

   2.1 desconhecer o recurso, posto que a candidata Izabel Sales Campos não está

inscrita no Processo Seletivo Simplificado nº 198/2013 de 13 de setembro de 2013, para formação do

quadro de reserva nas Unidades Prisionais do Município de PARÁ DE MINAS/MG.

Belo Horizonte, 18 de dezembro de 2013

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA

 Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

Superintendente de Recursos Humanos

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA